
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 09:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-2-x-usb-nabjeka-do-auta-12-24v-5v-2-1a-bl-p-30960.html

  
LTC 2 x USB nabíječka do auta
12-24V 5V / 2,1A bílá.

Včetně DPH 97 Kč

Bez DPH 80 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00822503

Výrobce LTC

Popis produktu

 Nabíječka do auta LTC 2 x USB, nabíječka do auta,
12-24 V, 5 V / 2,1 A, bílá. 
Vysoce kvalitní LTC USB nabíječka do auta, určená pro nabíjení mobilních zařízení.

 Kvalita LTC 

Nejkvalitnější materiály a preciznost LTC nabíječek zaručují dlouhou bezproblémovou životnost zařízení a spokojenost i těch
nejnáročnějších uživatelů. Díky bílému krytu z vysoce kvalitního plastu vypadá nabíječka velmi pevně a skvěle vypadá na
palubní desce.

 Všestrannost 

Produkt je ideální pro nabíjení mobilních telefonů, tabletů, MP3 přehrávačů a dalších zařízení napájených stejnosměrným
napětím 5 V. Standardní zásuvka USB-A umožňuje připojení jakéhokoli oblíbeného typu USB kabelu. Adaptér je schopen dodat
výkon až 10 W (5 V, 2,1 A), což znamená rychlejší nabíjení připojeného zařízení.

 Dvě USB zásuvky 

Adaptér je vybaven dvěma USB zásuvkami, které umožňují nabíjet až dvě zařízení současně. Díky tomuto inovativnímu řešení
budou všechna vaše mobilní zařízení vždy připravena k práci. Nabíjejte svůj telefon a příslušenství, jako jsou sluchátka a
chytré hodinky současně, vše pomocí jednoho adaptéru.

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: LXLAD13
Vstupní napětí: DC 12-24V
Výstupní napětí: DC 5V / 2,1A
Výkon: 10W
Konektory: 2 x USB-A zásuvka
Technologie rychlého nabíjení: Ne.
Materiál: plast
bílá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-2-x-usb-nabjeka-do-auta-12-24v-5v-2-1a-bl-p-30960.html
http://www.tcpdf.org

